2 sudaro šį papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas) ir susitaria: 
1. vykdant Švendrių g. kapitalinio remonto darbus atlikti papildomus apsauginių/ rezervinių vamzdžių įrengimo darbus,
2.  padidinti Sutarties kainą, numatytą Sutarties 3.4. papunktyje, 372,57 Eur be PVM (trys šimtai septyniasdešimt du eurai, 57 ct) suma.
3. Aiškumo ir tikslumo dėlei, Šalys susitaria, kad dėl šiame Susitarime nurodyto pakeitimo, pakeičiama galutinė Sutarties kaina, kuri  yra  59 118,79 Eur (penkiasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas aštuoniolika eurų, 79 ct) be PVM ir 71 533,74 Eur (septyniasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai trisdešimt trys eurai, 74 ct) su PVM.  Papildomo susitarimo sudarymo dieną taikomas 21% PVM, kuris sudaro 12 414,95 Eur (dvylika tūkstančių keturi šimtai keturiolika eurų, 95 ct). 
4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos (pasirašymo data yra data, kai Susitarimą pasirašo paskutinė Susitarimo šalis) ir yra neatsiejama Sutarties dalis.
5. Susitarimo priedas – darbų pakeitimo aktas Nr. 2.

[bookmark: